[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  01.11.2012 г.   № 534
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 27.09.2012 г. № 484 «Об отдельных вопросах оплаты труда рабочих муниципальных учреждений ГО «Александровск-Сахалинский район»

С целью совершенствования системы оплаты труда рабочих муниципальных учреждений администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 27.09.2012 г. № 484  «Об отдельных вопросах оплаты  труда  рабочих муниципальных  учреждений  ГО  «Александровск-Сахалинский район» дополнить Приложением № 4 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2012 г.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра ГО «Александровск-Сахалинский район» Ерофееву О.Ю.

И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
В.А. Равдугин
Исп.: Сидоренко Т.Н.

Тел.: 4-21-95

Приложение № 4

Перечень наименований профессий рабочих, выполняющих важные (особо важные) и ответственные (особо ответственные) работы
 в муниципальных учреждениях культуры
ГО «Александровск-Сахалинский район»
	№ п/п
	Наименование профессий

	1.
	Костюмер

	2.
	Швея по пошиву сценического костюма

На основе настоящего Перечня в муниципальных учреждениях культуры ГО «Александровск-Сахалинский район» разрабатывается перечень профессий рабочих, выполняющих важные (особо важные) и ответственные (особо ответственные) работы (далее – перечень).

Перечень утверждается локальным нормативным актом учреждения, согласованным с выбранным профсоюзным органом с учетом квалификации, объема и качества выполняемых ими работ, на срок не более одного года в пределах средств, направленных на оплату труда.